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PLAQUES IMMUNOLOGIE NUNC

Noire Blanche
Fond Stérile Couvercle
Plaques traitées culture cellulaire
Plat F Oui Oui 055210 055211
Plat F Oui Oui 055212 055213
Plaques non traitées
Plat F Oui Oui 055214 055215
Plat F Oui Oui 055216 055217
Plat F Non Non 055218 055219
Plaques MAXISORP
Plat F Non Non 055220 055221
Plat C Non Non - 055226
Plaques POLYSORP
Plat F Non Non 055222 055223
Plaques en barrettes MAXISORP
8 x 12 puits Non Non - -
12 x 8 puits Non Non - 055305
6 X 16 puits Non Non 055228 -
Plaques en barrettes POLYSORP
12 X 8 puits Non Non - 055230
6 X 16 puits Non Non 055158 -
Accessoires
Référence Désignation Unité Unités/ €HT/

d’emb. carton carton

055143 Couvercle pour plaque 5 100 NC -
055144 Couvercle stérile 1 150 NC -

Microplaques 96 puits blanches, noires ou transparentes pour fluorescence

et luminescence

* Microplaques noires :

dispersent la lumiére et réduisent le bruit de fond.

* Microplaques blanches : pour fluorescence et luminescence ; elles
maximisent le signal et éliminent les problémes d’autofluorescence et

de luminesence.

* Microplaques transparentes : elles réduisent fortement le bruit de fond

tout en permettant une lecture optique.

> Qualité de surface
> Non traitées
> Traitées pour cultures cellulaires stériles

> A surface a forte adsorption (MAXISORP) ou adsorption moyenne
(POLYSORP)

Thermo nrunc

SCIENTIFIC

pour fluorescence et luminescence ; elles

Toutes les plaques sont a fond plat (F) ou fond plat et coins arrondis (C).

Transparente Unité Unités/
d’emb. carton
- 1 50
- 10 160
- 1 50
- 10 160
- 10 180
- 10 80
- 5 60
- 10 80
055304 5 60
- 5 60
= 5 60
- 5 60
- 5 60

€ HT/
carton

NC-
NC-

NC-
NC-
NC-

NC-
NC-

NC-
NC-
NC-

NC-

NC-
NC-

Plaques blanches pour luminescence LumiNunc

Plaque 96 ou 384 puits blanche a réflexions maximales, a auto-fluorescence
et auto-luminescence minimale.

ke &
b

Surfaces :

* MAXISORP : haute affinité avec les protéines ;

* POLYSORP : adsorption moyenne ;
* Traitées culture cellulaire stériles.

Traitement immuno (sans couvercle)

Référence

055221
055223
055219
055457
055347

Désignation

Plaque 96 puits fond plat MAXISORP
Plaque 96 puits fond plat POLYSORP
Plaque 96 puits fond plat non traitée
Plaque 384 puits MAXISORP

Plaque 1536 puits

Unité

d’emb.

10
10
10
10
10

Unités/ € HT/
carton carton

8o
8o
180
30
30

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-



