

Plaques et barrettes FluoroNunc



Microplaques 96 trous blanches, noires ou transparentes pour fluorescence et luminescence

- Microplaques noires : pour fluorescence et luminescence ; elles dispersent la lumière et réduisent le bruit de fond.
- Microplaques blanches : pour fluorescence et luminescence ; elles maximisent le signal et éliminent les problèmes d'autofluorescence et de luminescence.
- Microplaques transparentes : elles réduisent fortement le bruit de fond tout en permettant une lecture optique.

➤ Qualité de surface

- Non traitées
- Traitées pour cultures cellulaires stériles
- A surface à forte adsorption (MAXISORP) ou adsorption moyenne (POLYSORP)

Toutes les plaques sont à fond plat (F) ou fond plat et coins arrondis (C).

			Noire	Blanche	Transparente	Unité d'emb.	Unités/carton	€ HT/carton
Fond	Stérile	Couvercle						
Plaques traitées culture cellulaire								
Plat F	Oui	Oui	055210	055211	-	1	50	NC -
Plat F	Oui	Oui	055212	055213	-	10	160	NC -
Plaques non traitées								
Plat F	Oui	Oui	055214	055215	-	1	50	NC -
Plat F	Oui	Oui	055216	055217	-	10	160	NC -
Plat F	Non	Non	055218	055219	-	10	180	NC -
Plaques MAXISORP								
Plat F	Non	Non	055220	055221	-	10	80	NC -
Plat C	Non	Non	-	055226	-	5	60	NC -
Plaques POLYSORP								
Plat F	Non	Non	055222	055223	-	10	80	NC -
Plaques en barrettes MAXISORP								
8 x 12 trous	Non	Non	-	-	055304	5	60	NC -
12 x 8 trous	Non	Non	-	055305	-	5	60	NC -
6 x 16 trous	Non	Non	055228	-	-	5	60	NC -
Plaques en barrettes POLYSORP								
12 x 8 trous	Non	Non	-	055230	-	5	60	NC -
6 x 16 trous	Non	Non	055158	-	-	5	60	NC -

Accessoires

Référence	Désignation	Unité d'emb.	Unités/carton	€ HT/carton
055143	Couvercle pour plaque	5	100	NC -
055144	Couvercle stérile	1	150	NC -

Plaques blanches pour luminescence LumiNunc



Plaque 96 ou 384 trous blanche à réflexions maximales, à auto-fluorescence et auto-luminescence minimale.

Surfaces :

- MAXISORP : haute affinité avec les protéines ;
- POLYSORP : adsorption moyenne ;
- Traitées culture cellulaire stériles.

Traitement immuno (sans couvercle)

Référence	Désignation	Unité d'emb.	Unités/carton	€ HT/carton
055221	Plaque 96 trous fond plat MAXISORP	10	80	NC -
055223	Plaque 96 trous fond plat POLYSORP	10	80	NC -
055219	Plaque 96 trous fond plat non traitée	10	180	NC -
055457	Plaque 384 trous MAXISORP	10	30	NC -
055347	Plaque 1536 trous	10	30	NC -